广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅
 桂教资助〔2016〕15 号

关于公布 2015 年全区高校“感恩在心

诚信在行”主题微电影大赛

获奖名单的通知

各高等学校：

为深入宣传党和国家资助政策，加强学生思想道德教育，我

厅组织开展了 2015 年全区高校“感恩在心 诚信在行”主题微

电影大赛。经过组织专家进行复赛、决赛的评审，共评选出桂林

医学院《大爱无疆》等 28 部作品获奖，其中一等奖 3部，二等

奖 5 部，三等奖 10 部，优秀奖 10 部。同时，评出杨倩等 28 名

老师获优秀指导教师奖。现将评选结果予以公布。

请获奖学校填写《2015 年全区高校“感恩在心 诚信在行”

主题微电影大赛获奖单位信息表》，于 5 月 13 日前将加盖公章

的 获 奖 单 位 信 息 表 扫 描 件 电 子 版 发 送 至 邮 箱 ：

2590270088@qq.com，以便做好获奖证书和奖金发放工作。请获

奖学校收到奖状和奖金后，及时转授获奖者本人，并做好相应的

表彰宣传工作。

联系人：张宇斐（自治区学生资助管理办公室），0771—

5815296；张欣（桂林电子科技大学资助管理中心），0773—

2290270。

—2—

附件：1．2015 年全区高校“感恩在心 诚信在行”主题微

电影大赛获奖作品名单

2．2015 年全区高校“感恩在心 诚信在行”主题微

电影大赛优秀指导教师名单

          3．2015 年全区高校“感恩在心 诚信在行”主题微

电影大赛获奖单位信息表

                    广西壮族自治区教育厅

2016 年 5月 4日

—3—

附件 1

2015 年全区高校“感恩在心，

诚信在行”主题微电影

大赛获奖作品名单
序号 学校 微电影剧名 奖项

1 桂林医学院 大爱无疆

一等奖 2 桂林电子科技大学 住在阳光里

3 广西卫生职业技术学院 闪着泪光的微笑

4 广西师范大学 在路上

二等奖

5 广西师范学院 暖冬

6 广西医科大学 逐梦前行

7 南宁学院 无言

8 柳州城市职业学院 那么骄傲

9 桂林电子科技大学 手机

三等奖

10 右江民族医学院 滴水与泉

11 北海艺术设计职业学院 感恩的心

12 河池学院 一念之间

13 钦州学院 隐形的翅膀

14 南宁职业技术学院 新的心跳

15 广西大学 善缘

16
桂林电子科技大学信息科

技学院
无信不立

17 广西财经学院 破晓

18 广西民族大学 素菊

—4—

19 玉林师范学院 筑梦

优秀奖

20 广西中医药大学 筑梦领航

21 桂林理工大学 爱与诚

22 广西经贸职业技术学院 蜕变

23 广西电力职业技术学院 转动爱

24 广西工商职业技术学院 正反之间

25 广西建设职业技术学院 感恩，爱的传递

26
广西国际商务职业技术学

院
感谢有你

27 广西工业职业技术学院 单行线

28 桂林师范高等专科学校 以恩顾恩

—5—

附件 2

2015 年全区高校“感恩在心，

诚信在行”主题微电影大赛

优秀指导教师名单
序号 学校 微电影剧名 指导老师

1 桂林医学院 大爱无疆 韦璇

2 桂林电子科技大学 住在阳光里 杨倩

3 广西卫生职业技术学院 闪着泪光的微笑 卢丽江

4 广西师范大学 在路上 吕兆华

5 广西师范学院 暖冬 李志雄

6 广西医科大学 逐梦前行 廖剑

7 南宁学院 无言 周秋伶

8 柳州城市职业学院 那么骄傲 刘慧玲

9 桂林电子科技大学 手机 张欣

10 右江民族医学院 滴水与泉 徐可欣

11 北海艺术设计职业学院 感恩的心 班媚

12 河池学院 一念之间 韦海燕

13 钦州学院 隐形的翅膀 韦雪敏

14 南宁职业技术学院 新的心跳 文娟

15 广西大学 善缘 严壮锋

16
桂林电子科技大学信息科技学

院
无信不立

伍菲

—6—

17 广西财经学院 破晓 王媚游

18 广西民族大学 素菊 万益杰

19 玉林师范学院 筑梦 黄燕纳

20 广西中医药大学 筑梦领航 梁宝桐

21 桂林理工大学 爱与诚 陈小波

22 广西经贸职业技术学院 蜕变 黄颖喆

23 广西电力职业技术学院 转动爱 李静

24 广西工商职业技术学院 正反之间 张宇斐

25 广西建设职业技术学院 感恩，爱的传递 韦钰璇

26 广西国际商务职业技术学院 感谢有你
陈颖

27 广西工业职业技术学院 单行线 卢胤

28 桂林师范高等专科学校 以恩顾恩 李家德

—7—

附件 3

2015 年全区高校“感恩在心，

诚信在行”主题微电影大赛

获奖单位信息表
填报单位（盖章）：

基本信息

地址

邮编

联系人姓名及

电话

学校账户

信息

开户名称

开户账号

开户行

注：请将盖章的信息表扫描件电子版发至桂林电子科技大学学生

资助管理中心邮箱：2590270088@qq.com。